[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015  № 2858
О наделении полномочиями
Руководствуясь п. 1.3 Регламента  назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного постановлением Главы города от 07.03.2006 № 19, в соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово
1. Наделить председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово полномочиями по назначению на должность и освобождению от должности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Казна», осуществлению иных прав и обязанностей работодателя в отношении этого руководителя.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

             В.К. Ермаков